
15–1 Version 4.00 Aperçu des chapitres

PATCHCÂBLES ET 
RACCORDS



15–2Aperçu des chapitres

PATCHCÂBLES ET 
RACCORDS Patchcâbles Page 15–3

Pigtails Page 15–21

Raccords Page 15–25

Bagues de marquages Page 15–31

Atténuateurs Page 15–29

Câbles Breakout Page 15–11

Câbles Fanout Page 15-15

Plus d'informations et de produits sur www.netcomag.ch

Termes et explications - Voir glossaire à la page 18-5
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15–3 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	Patchcâbles
Types de câbles 			        Profils des câbles
•	Simplex	(Sx)	 Singlemode

•	Duplex	 (Dx) Fig. 0	 Singlemode

•	Duplex	 (Dx) Fig. 8	 Singlemode

•	Duplex	 (Dx) Fig. 8 OM3	 Multimode

•	Duplex	 (Dx) Fig. 8 OM4	 Multimode

•	Simplex	(Sx) armé métal	 Singlemode   

PATCHCÂBLES
SINGLEMODE & MULTIMODE

Connecteurs SM 
E2000/APC

			 
LC/APC 

			 
LC/PC 

			 
SC/APC 

			 
SC/PC

Connecteurs OM3 
E2000/PC

		
	   

			 
LC/PC OM3 

		
	   

			 
SC/PC OM3

Connecteurs OM4 
E2000/PC

		
	   

			 
LC/PC OM4 

		
	   

			 
SC/PC OM4

Connecteurs OM5 
E2000/PC

		
	   

			 
LC/PC OM5 

		
	   

			 
SC/PC OM5



15–4Aperçu des chapitres

	 Patchcâbles E2000/APC – E2000/APC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune  /  1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune  /  2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune  /  2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 317079-001 316110-001 316931-001

2 m 317079-002 316110-002 316931-002

3 m 317079-003 316110-003 316931-003

4 m 317079-004 316110-004 316931-004

5 m 317079-005 316110-005 316931-005

6 m 317079-006 316110-006 316931-006

7 m 317079-007 316110-007 316931-007

8 m 317079-008 316110-008 316931-008

9 m 317079-009 316110-009 316931-009

10 m 317079-010 316110-010 316931-010

15 m 317079-015 316110-015 316931-015

20 m 317079-020 316110-020 316931-020

CLASSE EU CLASSES ADDITIONNELLES
NIVEAU DE PROTECTION 

incendie des câbles

Propagation de la flamme/
production de chaleur

Production de fumée Gouttes enflammées Acidité/corrosivité (Utilisations recommandées) *

S1 D1 A1
Très haut

(par ex. voies d’évacuation, tunnel, 
industrie haute-sécurité)

S1 D1 A1
Haut

(Par ex. Hôpitaux, EMS, écoles)

S2 D1 A2
Moyen

(Par ex. Bâtiment publics, hôtel, 
aéroport, industrie)

– – -
Normal

(Par ex. Bâtiment de bureau, résidentiel)

* La classe de protection contre l'incendie nécessaire pour les câbles d'installation est spécifiée par l'autorité responsable de la protection contre l'incendie. Gouttes enflammées

	 Recommandations pour l'utilisation des classes de protection incendie EU
 	 (CPR - Construction Products Regulation) 

CLASSE 
EU B2ca

CLASSE 
EU Cca

CLASSE 
EU Dca

CLASSE 
EU Eca
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Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 

https://www.netcomag.ch/fr/Patchcables-et-raccords/
https://www.netcomag.ch/fr/Kontakt/


15–5 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	 Patchcâbles E2000/APC – SC/APC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 317086-001 316561-001 317092-001

2 m 317086-002 316561-002 317092-002

3 m 317086-003 316561-003 317092-003

4 m 317086-004 316561-004 317092-004

5 m 317086-005 316561-005 317092-005

6 m 317086-006 316561-006 317092-006

7 m 317086-007 316561-007 317092-007

8 m 317086-008 316561-008 317092-008

9 m 317086-009 316561-009 317092-009

10 m 317086-010 316561-010 317092-010

15 m 317086-015 316561-015 317092-015

20 m 317086-020 316561-020 317092-020

	 Patchcâbles E2000/APC – SC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 317078-001 316565-001 316447-001

2 m 317078-002 316565-002 316447-002

3 m 317078-003 316565-003 316447-003

4 m 317078-004 316565-004 316447-004

5 m 317078-005 316565-005 316447-005

6 m 317078-006 316565-006 316447-006

7 m 317078-007 316565-007 316447-007

8 m 317078-008 316565-008 316447-008

9 m 317078-009 316565-009 316447-009

10 m 317078-010 316565-010 316447-010

15 m 317078-015 316565-015 316447-015

20 m 317078-020 316565-020 316447-020

	 Patchcâbles E2000/APC – LC/APC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune  /  1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune  /  2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune  /  2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 638355-001 316756-001 316450-001

2 m 638355-002 316756-002 316450-002

3 m 638355-003 316756-003 316450-003

4 m 638355-004 316756-004 316450-004

5 m 638355-005 316756-005 316450-005

6 m 638355-006 316756-006 316450-006

7 m 638355-007 316756-007 316450-007

8 m 638355-008 316756-008 316450-008

9 m 638355-009 316756-009 316450-009

10 m 638355-010 316756-010 316450-010

15 m 638355-015 316756-015 316450-015

20 m 638355-020 316756-020 316450-020

	 Patchcâbles E2000/APC – LC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune  /  1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune  /  2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune  /  2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 316194-001 316111-001 316406-001

2 m 316194-002 316111-002 316406-002

3 m 316194-003 316111-003 316406-003

4 m 316194-004 316111-004 316406-004

5 m 316194-005 316111-005 316406-005

6 m 316194-006 316111-006 316406-006

7 m 316194-007 316111-007 316406-007

8 m 316194-008 316111-008 316406-008

9 m 316194-009 316111-009 316406-009

10 m 316194-010 316111-010 316406-010

15 m 316194-015 316111-015 316406-015

20 m 316194-020 316111-020 316406-020
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	 Patchcâbles LC/APC – LC/APC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

SM Armé métal
Blanc/2.5mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 638334-001 316757-001 316668-001 316876-001

2 m 638334-002 316757-002 316668-002 316876-002

3 m 638334-003 316757-003 316668-003 316876-003

4 m 638334-004 316757-004 316668-004 316876-004

5 m 638334-005 316757-005 316668-005 316876-005

6 m 638334-006 316757-006 316668-006 316876-006

7 m 638334-007 316757-007 316668-007 316876-007

8 m 638334-008 316757-008 316668-008 316876-008

9 m 638334-009 316757-009 316668-009 316876-009

10 m 638334-010 316757-010 316668-010 316876-010

15 m 638334-015 316757-015 316668-015 316876-015

20 m 638334-020 316757-020 316668-020 316876-020

	 Patchcâbles LC/APC – LC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

SM Armé métal
Blanc/2.5mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 315119-001 315415-001 316242-001 316962-001

2 m 315119-002 315415-002 316242-002 316962-002

3 m 315119-003 315415-003 316242-003 316962-003

4 m 315119-004 315415-004 316242-004 316962-004

5 m 315119-005 315415-005 316242-005 316962-005

6 m 315119-006 315415-006 316242-006 316962-006

7 m 315119-007 315415-007 316242-007 316962-007

8 m 315119-008 315415-008 316242-008 316962-008

9 m 315119-009 315415-009 316242-009 316962-009

10 m 315119-010 315415-010 316242-010 316962-010

15 m 315119-015 315415-015 316242-015 316962-015

20 m 315119-020 315415-020 316242-020 316962-020
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15–7 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	 Patchcâbles LC/APC – SC/APC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

SM Armé métal
Blanc/2.5mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 315666-001 316639-001 316004-001 318006-001

2 m 315666-002 316639-002 316004-002 318006-002

3 m 315666-003 316639-003 316004-003 318006-003

4 m 315666-004 316639-004 316004-004 318006-004

5 m 315666-005 316639-005 316004-005 318006-005

6 m 315666-006 316639-006 316004-006 318006-006

7 m 315666-007 316639-007 316004-007 318006-007

8 m 315666-008 316639-008 316004-008 318006-008

9 m 315666-009 316639-009 316004-009 318006-009

10 m 315666-010 316639-010 316004-010 318006-010

15 m 315666-015 316639-015 316004-015 318006-015

20 m 315666-020 316639-020 316004-020 318006-020

	 Patchcâbles LC/PC – LC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

OM3 Dx Fig. 8
Aqua/2mm

OM4 Dx Fig. 8
Magenta/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 316446-001 316112-001 316218-001 317213-001 316662-001

2 m 316446-002 316112-002 316218-002 317213-002 316662-002

3 m 316446-003 316112-003 316218-003 317213-003 316662-003

4 m 316446-004 316112-004 316218-004 317213-004 316662-004

5 m 316446-005 316112-005 316218-005 317213-005 316662-005

6 m 316446-006 316112-006 316218-006 317213-006 316662-006

7 m 316446-007 316112-007 316218-007 317213-007 316662-007

8 m 316446-008 316112-008 316218-008 317213-008 316662-008

9 m 316446-009 316112-009 316218-009 317213-009 316662-009

10 m 316446-010 316112-010 316218-010 317213-010 316662-010

15 m 316446-015 316112-015 316218-015 317213-015 316662-015

20 m 316446-020 316112-020 316218-020 317213-020 316662-020
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	 Patchcâbles LC/APC – SC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

SM Armé métal
Blanc/2.5mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 316196-001 315224-001 315789-001 318339-001

2 m 316196-002 315224-002 315789-002 318339-002

3 m 316196-003 315224-003 315789-003 318339-003

4 m 316196-004 315224-004 315789-004 318339-004

5 m 316196-005 315224-005 315789-005 318339-005

6 m 316196-006 315224-006 315789-006 318339-006

7 m 316196-007 315224-007 315789-007 318339-007

8 m 316196-008 315224-008 315789-008 318339-008

9 m 316196-009 315224-009 315789-009 318339-009

10 m 316196-010 315224-010 315789-010 318339-010

15 m 316196-015 315224-015 315789-015 318339-015

20 m 316196-020 315224-020 315789-020 318339-020

	 Patchcâbles LC/PC – SC/APC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 316250-001 316003-001 316505-001

2 m 316250-002 316003-002 316505-002

3 m 316250-003 316003-003 316505-003

4 m 316250-004 316003-004 316505-004

5 m 316250-005 316003-005 316505-005

6 m 316250-006 316003-006 316505-006

7 m 316250-007 316003-007 316505-007

8 m 316250-008 316003-008 316505-008

9 m 316250-009 316003-009 316505-009

10 m 316250-010 316003-010 316505-010

15 m 316250-015 316003-015 316505-015

20 m 316250-020 316003-020 316505-020
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15–9 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	 Patchcâbles SC/APC – SC/APC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 316192-001 317138-001 317095-001

2 m 316192-002 317138-002 317095-002

3 m 316192-003 317138-003 317095-003

4 m 316192-004 317138-004 317095-004

5 m 316192-005 317138-005 317095-005

6 m 316192-006 317138-006 317095-006

7 m 316192-007 317138-007 317095-007

8 m 316192-008 317138-008 317095-008

9 m 316192-009 317138-009 317095-009

10 m 316192-010 317138-010 317095-010

15 m 316192-015 317138-015 317095-015

20 m 316192-020 317138-020 317095-020

	 Patchcâbles SC/APC – SC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 316193-001 317139-001 317096-001

2 m 316193-002 317139-002 317096-002

3 m 316193-003 317139-003 317096-003

4 m 316193-004 317139-004 317096-004

5 m 316193-005 317139-005 317096-005

6 m 316193-006 317139-006 317096-006

7 m 316193-007 317139-007 317096-007

8 m 316193-008 317139-008 317096-008

9 m 316193-009 317139-009 317096-009

10 m 316193-010 317139-010 317096-010

15 m 316193-015 317139-015 317096-015

20 m 316193-020 317139-020 317096-020

	 Patchcâbles LC/PC – SC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

OM3 Dx Fig. 8
Aqua/2mm

OM4 Dx Fig. 8
Magenta/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 316251-001 316628-001 316333-001 317237-001 316663-001

2 m 316251-002 316628-002 316333-002 317237-002 316663-002

3 m 316251-003 316628-003 316333-003 317237-003 316663-003

4 m 316251-004 316628-004 316333-004 317237-004 316663-004

5 m 316251-005 316628-005 316333-005 317237-005 316663-005

6 m 316251-006 316628-006 316333-006 317237-006 316663-006

7 m 316251-007 316628-007 316333-007 317237-007 316663-007

8 m 316251-008 316628-008 316333-008 317237-008 316663-008

9 m 316251-009 316628-009 316333-009 317237-009 316663-009

10 m 316251-010 316628-010 316333-010 317237-010 316663-010

15 m 316251-015 316628-015 316333-015 317237-015 316663-015

20 m 316251-020 316628-020 316333-020 317237-020 316663-020

Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 

https://www.netcomag.ch/fr/Kontakt/
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	 Patchcâbles SC/PC – SC/PC

Profils des câbles

Description SM Sx
Jaune/1.7mm

SM Dx Fig. 0
Jaune/2mm

SM Dx Fig. 8
Jaune/2mm

OM3 Dx Fig. 8
Aqua/2mm

OM4 Dx Fig. 8
Magenta/2mm

Longueur Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article Numéro d‘article

1 m 317087-001 317140-001 317097-001 317238-001 316785-001

2 m 317087-002 317140-002 317097-002 317238-002 316785-002

3 m 317087-003 317140-003 317097-003 317238-003 316785-003

4 m 317087-004 317140-004 317097-004 317238-004 316785-004

5 m 317087-005 317140-005 317097-005 317238-005 316785-005

6 m 317087-006 317140-006 317097-006 317238-006 316785-006

7 m 317087-007 317140-007 317097-007 317238-007 316785-007

8 m 317087-008 317140-008 317097-008 317238-008 316785-008

9 m 317087-009 317140-009 317097-009 317238-009 316785-009

10 m 317087-010 317140-010 317097-010 317238-010 316785-010

15 m 317087-015 317140-015 317097-015 317238-015 316785-015

20 m 317087-020 317140-020 317097-020 317238-020 316785-020
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15–11 Version 4.00 Aperçu des chapitres

CLASSE EU CLASSES ADDITIONNELLES
NIVEAU DE PROTECTION 

incendie des câbles

Propagation de la flamme/
production de chaleur

Production de fumée Gouttes enflammées Acidité/corrosivité (Utilisations recommandées) *

S1 D1 A1
Très haut

(par ex. voies d’évacuation, tunnel, 
industrie haute-sécurité)

S1 D1 A1
Haut

(Par ex. Hôpitaux, EMS, écoles)

S2 D1 A2
Moyen

(Par ex. Bâtiment publics, hôtel, 
aéroport, industrie)

– – -
Normal

(Par ex. Bâtiment de bureau, résidentiel)

* La classe de protection contre l'incendie nécessaire pour les câbles d'installation est spécifiée par l'autorité responsable de la protection contre l'incendie. Gouttes enflammées

ConnecteursFouetsGaine Câble break-out

Longueur des fouets

	Câbles Breakout
•	Câbles préconfectionnés avec connecteurs

•	Pour applications intérieurs

•	Longueurs jusqu‘à 60m

•	Max. 24 fibres par câble

•	Tous Types de connecteurs possible

•	Traction max. 1000N

•	Sans protection anti-rongeurs

BREAKOUT  
DIVERS 

	 Recommandations pour l'utilisation des classes de protection incendie EU
 	 (CPR - Construction Products Regulation) 

CLASSE 
EU B2ca

CLASSE 
EU Cca

CLASSE 
EU Dca

CLASSE 
EU Eca



15–12Aperçu des chapitres

Connecteurs LC/APC – LC/APC

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

10 SM 319001-010 319002-010 319003-010 319004-010 319005-010

20 SM 319001-020 319002-020 319003-020 319004-020 319005-020

40 SM 319001-040 319002-040 319003-040 319004-040 319005-040

60 SM 319001-060 319002-060 319003-060 319004-060 319005-060

80 SM 319001-080 319002-080 319003-080 319004-080 319005-080

100 SM 319001-100 319002-100 319003-100 319004-100 319005-100

	 Connecteurs LC/APC – LC/APC

Connecteurs LC/APC – LC/PC

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

10 SM  319006-010 319007-010 319008-010 319009-010 319010-010

20 SM  319006-020 319007-020 319008-020 319009-020 319010-020

40 SM  319006-040 319007-040 319008-040 319009-040 319010-040

60 SM  319006-060 319007-060 319008-060 319009-060 319010-060

80 SM  319006-080 319007-080 319008-080 319009-080 319010-080

100 SM  319006-100 319007-100 319008-100 319009-100 319010-100

	 Connecteurs LC/APC – LC/PC

A B

A B

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

Pa
tc

hc
âb

le
s 

et
 ra

cc
or

ds

15

Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 
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15–13 Version 4.00 Aperçu des chapitres

Connecteurs LC/APC – E2000/APC

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

10 SM  319011-010 319012-010 319013-010 319014-010 319015-010

20 SM  319011-020 319012-020 319013-020 319014-020 319015-020

40 SM  319011-040 319012-040 319013-040 319014-040 319015-040

60 SM  319011-060 319012-060 319013-060 319014-060 319015-060

80 SM  319011-080 319012-080 319013-080 319014-080 319015-080

100 SM  319011-100 319012-100 319013-100 319014-100 319015-100

	 Connecteurs LC/APC – E2000/APC

Connecteurs E2000/APC – E2000/APC

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

10 SM  319016-010 319017-010 319018-010 319019-010 319020-010

20 SM  319016-020 319017-020 319018-020 319019-020 319020-020

40 SM  319016-040 319017-040 319018-040 319019-040 319020-040

60 SM  319016-060 319017-060 319018-060 319019-060 319020-060

80 SM  319016-080 319017-080 319018-080 319019-080 319020-080

100 SM  319016-100 319017-100 319018-100 319019-100 319020-100

	 Connecteurs E2000/APC – E2000/APC

A B

A B

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 

https://www.netcomag.ch/fr/Kontakt/


15–14Aperçu des chapitres

	 Connecteurs LC/PC – LC/PC

Connecteurs LC/PC – LC/PC

Longueur de fouets standard 1.15m

SM

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

10 SM  319021-010 319022-010 319023-010 319024-010 319025-010

20 SM  319021-020 319022-020 319023-020 319024-020 319025-020

40 SM  319021-040 319022-040 319023-040 319024-040 319025-040

60 SM  319021-060 319022-060 319023-060 319024-060 319025-060

80 SM  319021-080 319022-080 319023-080 319024-080 319025-080

100 SM  319021-100 319022-100 319023-100 319024-100 319025-100

Connecteurs LC/PC – LC/PC (OM3)

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

10 OM3 319026-010 319027-010 319028-010 319029-010 –

20 OM3 319026-020 319027-020 319028-020 319029-020 –

40 OM3 319026-040 319027-040 319028-040 319029-040 –

60 OM3 319026-060 319027-060 319028-060 319029-060 –

80 OM3 319026-080 319027-080 319028-080 319029-080 –

100 OM3 319026-100 319027-100 319028-100 319029-100 –

Connecteurs LC/PC – LC/PC (OM4)

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

10 OM4 319031-010 319032-010 319033-010 319034-010 –

20 OM4 319031-020 319032-020 319033-020 319034-020 –

40 OM4 319031-040 319032-040 319033-040 319034-040 –

60 OM4 319031-060 319032-060 319033-060 319034-060 –

80 OM4 319031-080 319032-080 319033-080 319034-080 –

100 OM4 319031-100 319032-100 319033-100 319034-100 –

A B

A B

A B

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU B2ca
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15–15 Version 4.00 Aperçu des chapitres

CLASSE EU CLASSES ADDITIONNELLES
NIVEAU DE PROTECTION 

incendie des câbles

Propagation de la flamme/
production de chaleur

Production de fumée Gouttes enflammées Acidité/corrosivité (Utilisations recommandées) *

S1 D1 A1
Très haut

(par ex. voies d’évacuation, tunnel, 
industrie haute-sécurité)

S1 D1 A1
Haut

(Par ex. Hôpitaux, EMS, écoles)

S2 D1 A2
Moyen

(Par ex. Bâtiment publics, hôtel, 
aéroport, industrie)

– – -
Normal

(Par ex. Bâtiment de bureau, résidentiel)

* La classe de protection contre l'incendie nécessaire pour les câbles d'installation est spécifiée par l'autorité responsable de la protection contre l'incendie. Gouttes enflammées

FANOUT  
DIVERS 

	Câbles Fanout
•	Câbles préconfectionnés avec connecteurs

•	Pour applications intérieurs et/ou extérieurs

•	Longueur de câbles sur demande

•	Possible de 2-48 fibres

•	Tous types de connecteurs possible

•	Gaine de tirage et protection des connecteurs

•	Protections anti-rongeur 

SteckerKabel «Peitsche»AufteilkopfBündeladerkabel

Peitschenlänge

	 Recommandations pour l'utilisation des classes de protection incendie EU
 	 (CPR - Construction Products Regulation) 

CLASSE
EU B2ca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Eca

	Conditionnement:
4 – 12 fibres	 Jusqu’à 200m en torche

			   Dès 201m sur bobine en bois

24 – 48 fibres	 Jusqu’à 100m en torche

			   Dès 101m sur bobine en bois



15–16Aperçu des chapitres

Connecteurs LC/APC – LC/APC

Longueur de fouets standard 1.15m
Connecteurs non-dégradés, Gaine de tirage
Type de câble: câble intérieur jaune
Longueur: connecteurs-connecteurs y 
compris fouets

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

40 SM 319036-040 319037-040 319038-040 319039-040 319040-040

60 SM 319036-060 319037-060 319038-060 319039-060 319040-060

80 SM 319036-080 319037-080 319038-080 319039-080 319040-080

100 SM 319036-100 319037-100 319038-100 319039-100 319040-100

150 SM 319036-150 319037-150 319038-150 319039-150 319040-150

	 Connecteurs LC/APC – LC/APC

Connecteurs LC/APC – LC/PC

Longueur de fouets standard 1.15m
Connecteurs non-dégradés, Gaine de tirage
Type de câble: câble intérieur jaune
Longueur: connecteurs-connecteurs y 
compris fouets

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

40 SM  319041-040 319042-040 319043-040 319044-040 319045-040

60 SM  319041-060 319042-060 319043-060 319044-060 319045-060

80 SM  319041-080 319042-080 319043-080 319044-080 319045-080

100 SM  319041-100 319042-100 319043-100 319044-100 319045-100

150 SM  319041-150 319042-150 319043-150 319044-150 319045-150

	 Connecteurs LC/APC – LC/PC

A B

A B

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

Pa
tc

hc
âb

le
s 

et
 ra

cc
or

ds

15

Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 

https://www.netcomag.ch/fr/Patchcables-et-raccords/
https://www.netcomag.ch/fr/Kontakt/


15–17 Version 4.00 Aperçu des chapitres

Connecteurs LC/APC – E2000/APC

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

40 SM  319046-040 319047-040 319048-040 319049-040 319050-040

60 SM  319046-060 319047-060 319048-060 319049-060 319050-060

80 SM  319046-080 319047-080 319048-080 319049-080 319050-080

100 SM  319046-100 319047-100 319048-100 319049-100 319050-100

150 SM  319046-150 319047-150 319048-150 319049-150 319050-150

	 Connecteurs LC/APC – E2000/APC

Connecteurs E2000/APC – E2000/APC

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

40 SM  319051-040 319052-040 319053-040 319054-040 319055-040

60 SM  319051-060 319052-060 319053-060 319054-060 319055-060

80 SM  319051-080 319052-080 319053-080 319054-080 319055-080

100 SM  319051-100 319052-100 319053-100 319054-100 319055-100

150 SM  319051-150 319052-150 319053-150 319054-150 319055-150

	 Connecteurs E2000/APC – E2000/APC

A B

A B

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 

https://www.netcomag.ch/fr/Kontakt/


15–18Aperçu des chapitres

	 Connecteurs LC/PC – LC/PC

Connecteurs LC/PC – LC/PC (SM)

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

40 SM  319056-040 319057-040 319058-040 319059-040 319060-040

60 SM  319056-060 319057-060 319058-060 319059-060 319060-060

80 SM  319056-080 319057-080 319058-080 319059-080 319060-080

100 SM  319056-100 319057-100 319058-100 319059-100 319060-100

150 SM  319056-150 319057-150 319058-150 319059-150 319060-150

Connecteurs LC/PC – LC/PC (OM3)

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

40 OM3 319061-040 319062-040 319063-040 319064-040 –

60 OM3 319061-060 319062-060 319063-060 319064-060 –

80 OM3 319061-080 319062-080 319063-080 319064-080 –

100 OM3 319061-100 319062-100 319063-100 319064-100 –

150 OM3 319061-150 319062-150 319063-150 319064-150 –

Connecteurs LC/PC – LC/PC (OM4)

Longueur de fouets standard 1.15m

Longueur Type 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres 48 fibres

40 OM4 319066-040 319067-040 319068-040 319069-040 319070-040

60 OM4 319066-060 319067-060 319068-060 319069-060 319070-060

80 OM4 319066-080 319067-080 319068-080 319069-080 319070-080

100 OM4 319066-100 319067-100 319068-100 319069-100 319070-100

150 OM4 319066-150 319067-150 319068-150 319069-150 319070-150

A B

A B

A B

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Cca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 

Pa
tc

hc
âb

le
s 

et
 ra

cc
or

ds

15

https://www.netcomag.ch/fr/Kontakt/
https://www.netcomag.ch/fr/Patchcables-et-raccords/


15–19 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	Mini Fanout
•	Eclateur de taille réduite 

•	Câbles compact easy-strip 4mm

•	Confectionné d‘un côté

MINI FANOUT  
DIVERS 

CLASSE
EU Dca

	Spécifications - Eclateur de taille



15–20Aperçu des chapitres

Connecteurs LC/APC

Côté 1:
LC/APC SM
Longueur des fouets: 0.76m
Connecteurs non-dégradés
Avec prot. de conn.: Boîte en carton

Côté 2:
non confectionné
Code couleurs Swisscom

Type de câble: Câble Microcore jaune
Dimensions: 24x9/125/250/900
Diamètre du câble: 3.0mm
Longueur:5m câble-connecteurs y compris fouets

Longueur 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres

5 319071-005 319072-005 319073-005 319074-005

10 319071-010 319072-010 319073-010 319074-010

15 319071-015 319072-015 319073-015 319074-015

20 319071-020 319072-020 319073-020 319074-020

	 Connecteurs LC/APC 

Connecteurs E2000/APC

Côté 1:
E2000/APC SM
Longueur des fouets: 0.76m
Connecteurs non-dégradés
Avec prot. de conn.: Boîte en carton

Côté 2:
non confectionné
Code couleurs Swisscom

Type de câble: Câble Microcore jaune
Dimensions: 24x9/125/250/900
Diamètre du câble: 3.0mm
Longueur:5m câble-connecteurs y compris fouets

Longueur 4 fibres 8 fibres 12 fibres 24 fibres

5 319075-005 319076-005 319077-005 319078-005

10 319075-010 319076-010 319077-010 319078-010

15 319075-015 319076-015 319077-015 319078-015

20 319075-020 319076-020 319077-020 319078-020

	 Connecteurs E2000/APC 

CLASSE
EU Dca

CLASSE
EU Dca

Autres configurations disponibles et classes de protection sur demandee 
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15–21 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	Pigtails
Les pigtails fibre, pigtails FOPT et les pigtails câbles sont confectionnés d'un seul côté pour être fusionné.

PIGTAILS  
SINGLEMODE & MULTIMODE

Coating Fibre CoatingKevlarGaine Fibre

Pigtail fibre

Pigtail FOPT

Pigtails câble

Patchcâble (simplex)

Patchcâble duplex, Fig. 8

Patchcâble duplex, Fig. 0

Fibre Ø 0.9mm				          Câble < Ø 1.4mm

	Code des couleurs
Nr. Swisscom DIN / VDE 0888 TIA / EIA-598

1 Rouge Rouge Bleu

2 Vert Vert Orange

3 Jaune Bleu Vert

4 Bleu Jaune Brun

5 Blanc Blanc Gris

6 Violet Gris Blanc

7 Orange Brun Rouge

8 Noir Violet Noir

9 Gris Turquoise Jaune

10 Brun Noir Violet

11 Rose Orange Rose

12 Turquoise Rose Turquoise



15–22Aperçu des chapitres

E2000/APC DIAMOND

Pigtail-fibre SM E2000/APC, Diamond, Antiflexion court 
0.9mm, Longueur:  2.5m

Nr. Couleur 0.1dB 

Set Set coloré (12x) Swisscom / DIN / EIA 315828-000

1 Rouge 316345-001

2 Vert 316345-002

3 Jaune 316345-003

4 Bleu 316345-004

5 Blanc 316345-005

6 Violet 316345-006

7 Orange 316345-007

8 Noir 316345-008

9 Gris 316345-009

10 Brun 316345-010

11 Rose 316345-011

12 Turquoise 316345-012

Céramique standard E2000/APC

Pigtail-fibre SM E2000/APC 
0.9mm, Longueur:  2.0m

Nr. Couleur H+S R&M

Set Set coloré (12x) Swisscom / DIN / EIA 315585-000 318195-000

1 Rouge 316072-001 318195-001

2 Vert 316072-002 318195-002

3 Jaune 316072-003 318195-003

4 Bleu 316072-004 318195-004

5 Blanc 316072-005 318195-005

6 Violet 316072-006 318195-006

7 Orange 316072-007 318195-007

8 Noir 316072-008 318195-008

9 Gris 316072-009 318195-009

10 Brun 316072-010 318195-010

11 Rose 316072-011 318195-011

12 Turquoise 316072-012 318195-012

	 Pigtails

LC Pigtails Standard Grade B

0.9mm, Longueur:  2.0m

Nr. Couleur SM
LC/APC

SM
LC/PC

OM3
LC/PC

OM4
LC/PC

OM5
LC/PC

Set Set coloré (12x)  
Swisscom / DIN / EIA

316572-000 316265-000 317225-000 316584-000 319700-000

1 Rouge 316573-001 316265-001 317225-001 316641-001 319700-001

2 Vert 316573-002 316265-002 317225-002 316641-002 319700-002

3 Jaune 316573-003 316265-003 317225-003 316641-003 319700-003

4 Bleu 316573-004 316265-004 317225-004 316641-004 319700-004

5 Blanc 316573-005 316265-005 317225-005 316641-005 319700-005

6 Violet 316573-006 316265-006 317225-006 316641-006 319700-006

7 Orange 316573-007 316265-007 317225-007 316641-007 319700-007

8 Noir 316573-008 316265-008 317225-008 316641-008 319700-008

9 Gris 316573-009 316265-009 317225-009 316641-009 319700-009

10 Brun 316573-010 316265-010 317225-010 316641-010 319700-010

11 Rose 316573-011 316265-011 317225-011 316641-011 319700-011

12 Turquoise 316573-012 316265-012 317225-012 316641-012 319700-012
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15–23 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	 Pigtails

SC Pigtails Standard Grade B

0.9mm, Longueur:  2.0m

Nr. Couleur SM
SC/APC

SM
SC/PC

OM3
SC/PC

OM4
SC/PC

Set Set coloré (12x) Swisscom / DIN / EIA 316581-000 318037-000 319089-000 316583-000

1 Rouge 316587-001 318037-001 319089-001 316583-001

2 Vert 316587-002 318037-002 319089-002 316583-002

3 Jaune 316587-003 318037-003 319089-003 316583-003

4 Bleu 316587-004 318037-004 319089-004 316583-004

5 Blanc 316587-005 318037-005 319089-005 316583-005

6 Violet 316587-006 318037-006 319089-006 316583-006

7 Orange 316587-007 318037-007 319089-007 316583-007

8 Noir 316587-008 318037-008 319089-008 316583-008

9 Gris 316587-009 318037-009 319089-009 316583-009

10 Brun 316587-010 318037-010 319089-010 316583-010

11 Rose 316587-011 318037-011 319089-011 316583-011

12 Turquoise 316587-012 318037-012 319089-012 316583-012



15–24Aperçu des chapitres
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15–25 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	Raccords
Grâce aux raccords, il est possible de connecter deux connecteurs ensemble. Les deux ferrules des connecteurs doivent être très 
précisément alignées, afin que le plus de lumière puisse passer d'une fibre à l'autre. L'alignement des connecteurs est crucial, 
afin d'éviter une augmentation de l'atténuation de la ligne et les réflexions sur la surface des connecteurs.

RACCORDS  
DIVERS 



15–26Aperçu des chapitres

	 Raccords E2000/APC

Fabriquant Type sans flasque Avec flasque Avec Retainer

R&M E2000/APC 318293-000 318371-000 318293-100

H+S E2000/APC  319308-000 316074-000 CC3745-000

Diamond Std E2000/APC 315592-000 316344-000 155301-000

Diamond 0.1dB E2000/APC 315760-000 102227-500 F02060-000

	 Raccords LC/APC sx 	 Raccords LC/APC qd 

Raccord-SM-sx-LC/APC-QUICK

Vert, sans flasque, Quick

 Numéro d'article

 316669-000

Raccord-SM-qd-LC/APC-SCH

Vert, avec flasque, à visser, Quick

 Numéro d'article

 317047-000
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15–27 Version 4.00 Aperçu des chapitres

Type de fibre Type sans flasque Avec flasque Avec Retainer

SM LC/PC dx 318410-000 316324-000 319080-000

OM3 LC/PC dx 319083-000 1-6457567-6 319081-000

OM4 LC/PC dx 317181-000 316586-000 319082-000

OM5 LC/PC dx 319694-000 319693-000 319695-000

	 Raccords LC/PC dx

Type de fibre Type sans flasque Avec flasque Avec Retainer

SM LC/APC dx CP7690-000 CC8480-000 CC2263-000

	 Raccords LC/APC dx



15–28Aperçu des chapitres

Type de fibre Type sans flasque Avec flasque Avec Retainer

SM SC/PC 319084-000 316758-000 275656-000

OM3 SC/PC 319085-000 316323-000 319087-000

OM4 SC/PC 319086-000 316585-000 319088-000

	 Raccords SC/PC

Type de fibre Type sans flasque Avec flasque Avec Retainer

SM SC/APC CP7689-000 023826-000 104934-000 

	 Raccords SC/APC

Raccord-SM-FC/UPC-RET

Gris, inclus Retainer

 Numéro d'article

 648438-000

	 Raccords FC/UPC-RET 

Vis Cruciforme M 2,5 x 6

Vis pour montage dans têtes de câbles.

 Numéro d'article

 315674-000

	 Accessoires
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15–29 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	Atténuateur
Un atténuateur optique est raccordé sur une ligne afin de réduire l'intensité et le niveau du signal lumineux.

ATTÉNUATEURS OPTIQUES  
E2000/APC, FC/APC, LC/APC, SC/APC & ST/PC



15–30Aperçu des chapitres

OA-E2000/APC

Atténuateur optique E2000/APC

dB Numéro d’article

1dB 612105-001

2dB 612105-002

3dB 612105-003

4dB 612105-004

5dB 612105-005

6dB 612105-006

7dB 612105-007

8dB 612105-008

9dB 612105-009

10dB 612105-010

12dB 612105-012

15dB 612105-015

20dB 612105-020

25dB 612105-025

30dB 612105-030

OA-FC/APC

Atténuateur optique FC/APC

dB Numéro d’article

1dB 315538-001

2dB 315538-002

3dB 315538-003

4dB 315538-004

5dB 315538-005

6dB 315538-006

7dB 315538-007

8dB 315538-008

9dB 315538-009

10dB 315538-010

15dB 315538-015

20dB 315538-020

OA-FC/PC

Atténuateur optique FC/PC

dB Numéro d’article

1dB 315422-001

2dB 315422-002

3dB 315422-003

4dB 315422-004

5dB 315422-005

6dB 315422-006

7dB 315422-007

8dB 315422-008

9dB 315422-009

10dB 315422-010

15dB 315422-015

20dB 315422-020

OA-LC/APC

Atténuateur optique LC/APC

dB Numéro d’article

1dB 315421-001

2dB 315421-002

3dB 315421-003

4dB 315421-004

5dB 315421-005

6dB 315421-006

7dB 315421-007

8dB 315421-008

9dB 315421-009

10dB 315421-010

15dB 315421-015

20dB 315421-020

OA-LC/PC

Atténuateur optique LC/PC

dB Numéro d’article

1dB 315420-001

2dB 315420-002

3dB 315420-003

4dB 315420-004

5dB 315420-005

6dB 315420-006

7dB 315420-007

8dB 315420-008

9dB 315420-009

10dB 315420-010

12dB 315420-012

15dB 315420-015

20dB 315420-020

OA-SC/APC

Atténuateur optique SC/APC

dB Numéro d’article

1dB 315424-001

2dB 315424-002

3dB 315424-003

4dB 315424-004

5dB 315424-005

6dB 315424-006

7dB 315424-007

8dB 315424-008

9dB 315424-009

10dB 315424-010

15dB 315424-015

20dB 315424-020

OA-SC/PC

Atténuateur optique SC/PC

dB Numéro d’article

1dB 315423-001

2dB 315423-002

3dB 315423-003

4dB 315423-004

5dB 315423-005

6dB 315423-006

7dB 315423-007

8dB 315423-008

9dB 315423-009

10dB 315423-010

15dB 315423-015

20dB 315423-020

OA-ST/PC

Atténuateur optique ST/PC

dB Numéro d’article

1dB 316217-001

2dB 316217-002

3dB 316217-003

	 Atténuateur
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15–31 Version 4.00 Aperçu des chapitres

	Bagues de marquages
Les bagues de marquage sont utilisées pour le marquage et le repérage dans les installations et/ou sur les patchcâbles.

	Propriétés
•	Disponible sous forme de lot

•	Disponible dans de nombreuses couleurs différentes pour une différenciation claire

•	Pour diamètre de 1 à 6mm

BAGUES DE MARQUAGES  
DIFFÉRENTES COULEURS ET SYMBOLES
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STD-SET-01-W-09

Set de bagues de marquages 
brun/blanc,  1 - 1.4mm,  
Symbole 0-9

Symbole (lot) Numéro d’article

A-Z 323106-000

0-9 322056-000

STD-01-W

Bagues de marquages 
brun/blanc, 1 - 1.4mm 

Symbole Numéro d’article

0 204000-000

1 204001-000

2 204002-000

3 204003-000

4 204004-000

5 204005-000

6 204006-000

7 204007-000

8 204008-000

9 204009-000

	 Brun/blanc, 1.00 - 1.40mm 	 Gris/blanc, 1.40 - 1.80mm

STD-SET-02-W-09

Set de bagues de marquages  
gris/blanc, 1.4 - 1.8mm, 
Symbole 0-9

Symbole (lot) Numéro d’article

A-Z 323107-000

0-9 315365-000

STD-02-W

Bagues de marquages  
gris/blanc, 1.4 - 1.8mm

Symbole Numéro d’article

0 301900-000

1 301900-001

2 301900-002

3 301900-003

4 301900-004

5 301900-005

6 301900-006

7 301900-007

8 301900-008

9 301900-009

STD-03-W

Bagues de marquages  
vert/blanc, 1.9 - 2.65mm

Symbole Numéro d’article

0 202000-000

1 202001-000

2 202002-000

3 202003-000

4 202004-000

5 202005-000

6 202006-000

7 202007-000

8 202008-000

9 202009-000

	 Vert/blanc, 1.90 - 2.65mm

STD-SET-03

Set de bagues de marquages  
vert/blanc, 1.9 - 2.65mm

Symbole (lot) Numéro d’article

A-Z 202020-100

0-9 202010-002

STD-05-W

Bagues de marquages  
blanc/blanc, 2.3 - 3mm

Symbole Numéro d’article

0 205000-000

1 205001-000

2 205002-000

3 205003-000

4 205004-000

5 205005-000

6 205006-000

7 205007-000

8 205008-000

9 205009-000

	 Blanc/blanc, 2.30 - 3.00mm

STD-SET-05-W-09-10

Set de bagues de marquages  
blanc/blanc, 2.3 - 3mm 

Symbole Numéro d’article

A-Z 323108-000

0-9 323109-000
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STD-03-Y

Bagues de marquages  
rouge/blanc, 2.60 - 3.5mm

Symbole Numéro d’article

0 203000-000

1 203001-000

2 203002-000

3 203003-000

4 203004-000

5 203005-000

6 203006-000

7 203007-000

8 203008-000

9 203009-000

	 Rouge/blanc, 2.60 - 3.50mm

STD-SET-06-W

Set de bagues de marquages  
rouge/blanc, 2.60 - 3.5mm

Symbole (lot) Numéro d’article

A-Z 323110-000

0-9 323111-000

STD-12-W

Bagues de marquages 
jaune/blanc, 4.5 - 6mm

Symbole Numéro d’article

0 204560-010

1 204560-001

2 204560-002

3 204560-003

4 204560-004

5 204560-005

6 204560-006

7 204560-007

8 204560-008

9 204560-009

	 Jaune/blanc, 4.50 - 6.00mm

STD-SET-12-W-09-10

Set de bagues de marquages
jaune/blanc, 4.5 - 6mm,
Symboles 0-9

Symbole Numéro d’article

A-Z 323112-000

0-9 323113-000
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STD-03-Y

Bagues de marquages  
vert/jaune, 1.9 - 2.65mm

Symbole Numéro d’article

0 2020000-0000

1 202001-001

2 202002-002

3 202003-003

4 202004-004

5 202005-005

6 202006-006

7 202007-007

8 202008-008

9 202009-009

	 Vert/jaune, 1.90 - 2.65mm

STD-SET-03-Y

Set de bagues de marquages  
vert/jaune, 1.9 - 2.65mm

Symbole (lot) Numéro d’article

A-Z 323114-000

0-9 202010-004

STD-03-Y

Bagues de marquages  
rouge/jaune, 2.6 - 3.5mm

Symbole Numéro d’article

0 203000-000

1 203001-001

2 203002-002

3 203003-003

4 203004-004

5 203005-005

6 203006-006

7 203007-007

8 203008-008

9 203009-009

	 Rouge/jaune, 2.60 - 3.50mm

STD-SET-06-Y

Set de bagues de marquages  
rouge/jaune, 2.6 - 3.5mm

Symbole (lot) Numéro d’article

A-Z 323115-000

0-9 323116-000

STD-12-Y

Bagues de marquages 
jaune/jaune, 4.5 - 6mm

Symbole Numéro d’article

0 204560-0000

1 204561-001

2 204562-002

3 204563-003

4 204564-004

5 204565-005

6 204566-006

7 204567-007

8 204568-008

9 204569-009

	 Jaune/jaune, 4.50 - 6.00mm

STD-SET-12-Y-09-10

Set de bagues de marquages  
jaune/jaune, 4.5 - 6mm, 
Symboles 0-9

Symbole Numéro d’article

A-Z 323117-000

0-9 323118-000

Autres caractères et tailles sur demande
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